
UCHWAŁA Nr V/32/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 1 marca 2007 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Chocianów. 

Na podstawie art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.   Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy przysługuje zwrot 
kosztów podróży z tytułu przejazdu z miejscowości zamieszkania do siedziby organów Gminy na 
wezwania tych organów do uczestniczenia w: 
1) posiedzeniach rady gminy, 
2)   udziału w spotkaniach, szkoleniach i naradach roboczych, 
3)   w naradach dotyczących interwencji w sprawach jednostki pomocniczej lub zwoływanych 
przez Burmistrza Miasta i Gminy bądź upoważnionego przez niego pracownika Urzędu Miasta i 
Gminy w Chocianowie. 

2. Ryczałtowy zwrot kosztów podróży obejmuje podróż z miejsca zamieszkania przewodniczącego 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej do siedziby organów gminy i z powrotem ustalone 
jako iloczyn kilometrów i stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu obowiązującej w IV kw. 
poprzedniego roku według Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w 
sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz.271, z 2004 r. Nr 237, poz. 2376). 

3. Wysokość ryczałtu za zwrot kosztów jednej podróży przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej do siedziby organów Gminy i z powrotem ustala się w wysokościach 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwrot kosztów podróży wypłaca się w okresach miesięcznych po złożeniu przez 
przewodniczącego organu wykonawczego pisemnego oświadczenia o odbyciu w danym miesiącu 
podróży do siedziby Gminy potwierdzonego przez osobę wzywającą do uczestniczenia w 
spotkaniach o których mowa w § 1 punkt 1. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Zwrot kosztów podróży nie przysługuje jeżeli przyjazd przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej nastąpił gminnym środkiem transportu. 

                   § 2. 
Tracą moc: 

1.Uchwała Nr VII/71/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 marca 2003 r. 



w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Chocianów. 

2. Uchwała Nr XVI/141/2004 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 5 kwietnia 2004 r. zmieniająca 
uchwałę Nr VII/71/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie 
ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                     Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/32/2007 
                     Rady Miejskiej w Chocianowie 
z dnia 1 marca 2007r. 

Wysokość ryczałtu 

przysługującego przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Chocianów w 2007 roku. 

Lp.   Nazwa jednostki pomocniczej   Ilość kilometrów tam i z powrotem   Wysokość stawki za 1 
km   Ryczałt 
w wysokości 
1.    
Brunów 
   31   0,7846   24,32 
2.    
Chocianowiec 
   10    0,7846    7,84 
3.    
Jabłonów 
   22   0,7846   17,26 
4.    
Michałów 
   24   0,7846   18,83 
5.    
Ogrodzisko     
27    
0,7846   21,18 
             
6.    
Parchów 
   20   0,7846   15,69 
7.    
Pogorzeliska 



   14   0,7846   10,98 
8.    
Raków 
   16   0,7846   12,55 
9.    
Szklary Dolne 
   23   0,7846   18,04 
10.    
Trzebnice 
   21   0,7846   16,47 
11.    
Trzmielów 
   20   0,7846   15,69 
12.    
Żabice 
   25   0,7846   19,61 

Załącznik nr 2 do Uchwały N V/32/2007 
                     Rady Miejskiej w Chocianowie 
z dnia 1 marca 2007 r. 

......................................................................... 
(imię i nazwisko przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej- sołtys) 

                  Oświadczenie 

przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Chocianów. 
1. Niniejszym oświadczam, że na wezwanie organów gminy wymienionych w § 1 ust.1 Uchwały 
Nr V/32/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. w miesiącu 
…………………….. 200…r. odbyłem/am ........ wyjazdów do siedziby organów gminy 
tj. .......................................... – Chocianów 
(nazwa miejscowości) 

1)   w dniu ............................................... w referacie …………w sprawie ……………… 

………………………………………………………………………………………….. 

2)   w dniu ............................................... w referacie …………w sprawie ………………. 

………………………………………………………………………………………….. 

3)   w dniu ............................................... w referacie …………w sprawie ………………. 

………………………………………………………………………………………….. 
2. Zgodnie z przysługującym mi ryczałtem za zwrot kosztów podróży proszę o wypłacenie kwoty 

........................zł. tj. ...................... x ........................ = ........................zł. 
         (ilość przejazdów) (ryczałt) 
                                                      ............................................................................. 



(własnoręczny podpis przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy - sołtysa) 

3. Potwierdzam wezwanie i pobyt Pana/i .......................................................... w siedzibie organów 
Gminy w dniach: 

1)   .................................................................... ........................................................................ 
(podpis potwierdzającego) 
2)   .................................................................... ........................................................................ 

3)   .................................................................... ........................................................................ 


